
                                                      Додаток №1 

Загальна характеристика ПРОГРАМИ Фінансової підтримки 

Глибоцького виробничого управління житлово-комунального 

господарства по  Глибоцькій  селищній раді  2022-2024 роки»  

 

1 Ініціатор розроблення програми Глибоцька селищна рада  

2 Дата, номер і назва 

розпорядчого документу органу 

виконавчої влади про 

розроблення програми 

 

3 Розробник програми  

 

 

Глибоцьке виробниче управління 

житлове-комунальне підприємство,  

Глибоцька  селищна рада  

4 Спів розробник програми  Глибоцьке  виробниче управління 

житлово-комунального господарства, 

селищна рада. 

5 Відповідальний виконавець 

програми 

Глибоцька селищна рада, виробниче 

управління житлово-комунального 

господарства   

6 Учасники програми Глибоцька  селищна рада 

7 Термін реалізації програми 2022 – 2024роки 

7.1 Етапи виконання програми «для 

довгострокових програм». 
 2022 -  2024 роки 

8 Перелік місцевих бюджетів, які 

приймають участь у виконанні 

програми . 

Селищний. 

 

9 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми, 

всього,тис.грн 

 

                        11395,00                  

9.1 Втому числі бюджетних коштів 

(тис. грн.): 
                       

                         

 - селищний бюджет                            9970,00 

 - кошти підприємства                             1110,00 

                              

9.2 Інші джерела фінансування                             315,0 

10 Основні джерела фінансування 

програми. 

 селищний  бюджет, кошти 

підприємства  

  

  

 

                                                                                       

                                                                                                               



                                                                                                       Додаток №2  
 

Ресурсне забезпечення   Селищної  програми фінансової підтримки 

Глибоцького виробничого управління житлово-комунального 

господарства   на 2022-2024 роки» 

        
     Обсяг 

коштів,    які 

пропонується 

залучити на 

виконання 

Програми 

( тис. грн.) 

 

                         Роки реалізації 

Всього витрат на                    

виконання      

Програми 

( тис. грн..)        2022      2023        2024 

          1          2         3           4 

    

   

           5 

Обсяг ресурсів 

всього,              в 

тому числі: 

3785,00 3805,00 3805,00 11395,00 

Селищний бюджет 3310,00 3330,00 3330,00 9970,00 

Кошти 

підприємства  
370,00 370,00 370,00 1110,00 

Кошти не  

бюджетних 

організацій, інші 

надходження 

105,00 105,00 105,00 315,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                        Додаток №3 

Загальна характеристика « ПРОГРАМИ Фінансової підтримки 

Глибоцького виробничого управління житлово-комунального 

господарства по Глибоцькій селищній раді.» 
№ 

п/п 

 

Назва 

 

показника 

О
д

и
н

и
ц

я 

в
и

м
ір

у
 

В
и

х
ід

н
і 

д
ан

і 
н

а 
 

п
о

ч
ат

о
к
 д

ії
 п

р
о

гр
ам

и
  етап Всього за 

 період дії  

програми  

(або до  

кінця дії 

програми) 

2
0

2
2
 

2
0

2
3
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

2
0

2
4
 

1 2 3 4 5 6 7 10 

1.Показники продукту програми 
1. 

 

Капітальний ремонт 

водогону від 

водозабірної станції 

с.Петричаснка до 

водопровідних 

резервуарів чистої 

води смт.Глибока 

Чернівецької області  

 

тис.грн.  
 

  0 

20,00 20,00 20,00 

 

 

  

 

   60,00 

2 Виготовлення 

технічної 

документації 

житлового фонду 

комунальної власності 

в смт .Глибока 

Створення об’єднань 

товариств 

співвласників 

багатоквартирних 

будинків  

Одн. 0 18 19 19 56 

3 Придбання 

обладнання, приладів 

обліку,насосів, для 

водоканалізаційного 

господарства. 

 

 

 

 грн 

 

 

 

  0 

 

 

 

  160,0 

 

 

 

   160,0 

 

 

    

  160,0 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

        480,0 

4 Утримання полігона 

ТПВ, та завершення 

будівництва цеху по 

переробці ТПВ. 

 

  од. 
 

 1 

 

      - 

 

     - 
  

1 

5 Відшкодування 

різниці в тарифах при 

виконані 

водопостачання та 

водовідведення  на 

території смт. 

Глибока 

 

   % 
 

  100 
 

   100 
 

   100 
 

  100 

 

 

 

 

     100  

 



6 Утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури  

 

   

Тис.грн. 

 

  0 
 

   2000,0 
 

  2000,0 
 

 2000,0 

 

   

 

  

 

    6000,0 

7 Впровадження у 

наявному житловому 

фонді засобів по 

будинкового обліку 

споживання води. 

 

шт.. 
 

  11 

 

   5 

 

      5 
 

     5 

 

     

 

    

 

     26 

2. Показники ефективності програми 
1. Капітальний ремонт 

водогону від 

водозабірної станції с. 

Петричанка до 

водопровідних 

резервуарів чистої 

води в смт. Глибока, 

Чернівецької області 

 

% 
 

 0 
 

   50 
 

    50 
 

- 

 

  

 

  

 

100 

2 Виготовлення 

технічної 

документації 

житлового фонду 

комунальної власності 

в смт .Глибока 

Створення об’єднань 

товариств 

співвласників  

багатоквартирних 

будинків 

 

 

 од. 

 

  

6/8 

 

   

   2/18 

 

     

      4/19 

 

   

   4/19 

  

    

 

   

    

 

 

      16/56 

3 Придбання 

обладнання ,приладів 

обліку, насосів для 

водоканалізаційного 

господарства   

% 0 100 100 100 100 

 4 Утримання полігона 

ТПВ, та завершення 

будівництва цеху по 

переробці ТПВ. 

 

   од. 
 

  1 
 

    30 
 

   35 
 

        35 

 

 

 

 

      100 

5 Відшкодування 

різниці в тарифах при 

виконані 

водопостачання та 

водовідведення  на 

території смт. 

Глибока 

 

   % 
 

  100 
 

   100 
 

   100 
 

  100 

 

 

 

 

     100  

6 Утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури  

 

     % 
 

   0 
 

     35 
 

     35 
 

    30 

 

  

 

     

 

     100  

        



7  Впровадження у 

наявному житловому 

фонді засобів по 

будинкового обліку 

споживання води. 

 

 

      % 

 

 

10 

 

 

    30 

 

 

     30 

 

 

30 

 

 

   

 

 

   

 

 

       100 

3. Показники якості програми 
1. Капітальний ремонт 

водогону від 

водозабірної станції 

с.Петричанка до 

водопровідних 

резервуарів чистої 

води  смт. Глибока, 

Чернівецької 

області  

 

     

 

    % 

 

  

 

0 

 

   

30 

 

 

30 

     

 

 

40 

                

 

  

 

   

     

      

 

       100 

2 Виготовлення 

технічної 

документації 

житлового фонду 

комунальної 

власності в смт 

.Глибока 

Створення 

об’єднань 

товариств 

співвласників  

багатоквартирних 

будинків 

% 0 35 35 40 100 

3 Придбання 

обладнання 

,приладів обліку, 

насосів для 

водоканалізаційног

о господарства   

% 0 100 100 100 100 

4 Утримання 

полігона ТПВ, та 

завершення 

будівництва цеху 

по переробці ТПВ. 

 

% 

 

  0 

 

    100 

 

   100 

 

            100 

 

   

 

    

 

      100 

5 Відшкодування 

різниці в тарифах 

при виконані 

водопостачання та 

водовідведення  на 

території смт. 

Глибока 

 

   % 

 

  100 

 

   100 

 

  100 

 

  100 

 

 

 

 

     100  

6 Утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та дорожньої 

інфраструктури  

 

     % 

 

   100 

 

     100 

 

     100 

 

    100 

 

   

 

      

 

     100  

        



7  Впровадження у 

наявному 

житловому фонді 

засобів по 

будинкового обліку 

споживання води. 

 

 

 

     % 

 

 

     

 

 

 10 

 

 

 

 

    30 

 

  

 

 

     30 

 

  

 

 

30 

 

 

 

       100 

 

 

 

 

 

                       
 


